

見 積 書

공사명 : 수산반임도로 합몰 우수관로 및 도로 긴급 복구 공사

견적금액 : 일천칠백이십만원정 (₩17,200,000)

제 출 처 : 서울시농수산식품공사 귀하

견적일자 : 2017년 06월 일

아래와 같이 견적합니다.

(유)수인건설

대표이사 최 인 철



서울시 성동구 성수이로 147, 2층

TEL. 02-2205-3335

FAX. 02-2205-3334

no	공 종	규 격	수 량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1	직접공사비		1	식	###	5,113,040	###	4,995,463	###	1,346,536	###	11,455,039	
	소 계					5,113,040		4,995,463		1,346,536		11,455,039	
2	간접비												
	간접노무비	직노*1.9%	1	식				594,460	594,460			594,460	
	산재보험료	(직노+간노)*3.8%	1	식				212,417	212,417			212,417	
	고용보험료	(직노+간노)*0.87%	1	식				48,632	48,632			48,632	
	안전관리비		1	식					-			-	
	기타경비	(재료비+노무비)*6.1%	1	식				652,881	652,881			652,881	
	소 계								1,508,390			1,508,390	
	일반관리비	(재료비+노무비+경비)*6.0%	1	식				777,806	777,806			777,806	
	이윤	[노무비+경비+일반관리비]*10%	1	식				798,256	798,256			798,256	
	폐기물처리비		1	식				369,600	369,600			369,600	
	공금가액												
	VAT	10%										14,909,091	
	도급금액											1,490,909	
												16,400,000	

내역서

수산업임도포항물 오수관로 및 도로 긴급 복구 공사

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 철거공													
콘크리트포장 절단	2차로 T=50~75mm	M	28	900	36,600	575	48,932	20	16,100	163,948	1,495	249,480	
도로포장(30cm미만) 깨기	클삭기 0.7m3+대형브래커	M3	12	950	11,400	2,736	32,832	1,949	23,388	23,388	5,635	41,860	
폐기물 운반비	폐콘크리트	TON	28	-	-	-	-	5,000	140,000	140,000	5,000	67,620	
2. 토공													
터파기/차갈, 점성토(인금-함물)	보통, 유암식백호 0.7M3 70%, 인력	M3	200	300	1,002,840	10,473	3,501,247	395	277,164	277,164	11,168	4,781,251	
도메우기/토사	보통, 유암식백호 0.7M3	M3	186	200	60,000	382	2,094,600	243	79,000	79,000	825	2,233,600	
모래부설기(초다지기)T=100M	백호0.7M3+콤팩터1.5톤인력30%	M3	13	280	37,200	382	71,052	210	45,198	45,198	825	153,450	
하수관 천공 및 접합	연결관 ø800mm	개소	2	280	3,640	23,698	205,907	118	2,730	2,730	24,786	212,277	
P.E.관 접합(밴드)	ø450mm, L=6.0M	개소	2	-	-	74,882	149,764	-	-	-	74,882	149,764	
P.E.관 접합(밴드)	ø250mm, L=6.0M	개소	1	-	-	55,648	55,648	-	-	-	55,648	55,648	
조립식인아름막이(400)	H=4.0m, B=1.35이하	M	10	90,000	900,000	87,694	876,940	15,000	150,000	150,000	192,694	1,926,940	
3. 포장공													
콘크리트 표층 인력 시공	T=30cm이하	M3	12	300	1,419,600	4,877	1,137,400	-	829,680	829,680	5,177	3,386,690	
보조기출 기계 - 길어깨 포장	T=20cm(1일 225m3)	M3	8	2,000	3,600	4,137	58,524	2,025	-	-	5,177	62,124	
콘크리트 인금 포장복구	T=5cm, VestLMC	M2	20	2,000	16,000	4,137	33,096	2,025	16,200	16,200	8,162	65,296	
4. 부대공													
수중모터 펌프	150ℓ/min	HR	144	-	-	-	307,884	526	75,744	75,744	526	383,628	
교통통제 및 안전처리	교통통제 및 안전처리	식	1	-	-	307,884	307,884	-	-	-	526	75,744	
5. 지체비													
도로용혼합골재	도로용혼합골재, 서울, 도척도,	M3	10	20,000	200,000	-	-	-	-	-	20,000	2,654,000	

